
DR. ÇAPAN FACEBOOK'TAKİ ARKADAŞLARI İLE

BULUŞUYOR

Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Dr. Gürbüz Çapan, Facebook isimli sosyal paylaşım ağında

kendisini arkadaş olarak ekleyen ve mesaj gönderenler ile buluşuyor.

İLK ZİYARET GERÇEKLEŞTİ

2008 yılında uğradığı linç saldırısı sırasında kendisi adına yakınları tarafından oluşturulan Facebook profilini

arkadaş olarak ekleyen, bu uzun ve yorucu dönemde kendisine destek veren yurttaşlar ile buluşmaya başlayan

Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Dr. Gürbüz Çapan,  ilk olarak Ardahan Yatılı Bölge Okulu Mezunları

Derneği'ni kabul etti.

"FACEBOOK'TAKİ ARKADAŞLARIMIZLA BULUŞACAĞIM"

Bilgisayar kullanmaya vakit bulamadığını, sosyal iletişim ağlarında adına kurulan profillerin Basın Bürosu

tarafından yönetildiğini belirten Dr. Gürbüz Çapan, "Bilgisayar ben doktorken yaygınlaşmaya başladı.

Halkımızın sorunlarıyla ilgilenirken öğrenmeye fırsat bulamadım. Sonra Belediye Başkanı oldum, bu

kez de sekreterim aracılığıyla kullanmaya başladım iletişim araçlarını. Ama Facebook ve benzeri

iletişim ağlarından adıma gönderilen bütün mesajlar bana ulaştırılıyor. Bugünden itibaren çeşitli

periyodlarla sosyal iletişim ağlarından mesaj gönderen, dilekte bulunan arkadaşlarımızla

buluşacağız" dedi.

 "ÇAPAN BİZİM İLK GÖZAĞRIMIZDIR"

Merkezi Esenyurt'ta bulunan Ardahan Yatılı Bölge Okulu Mezunları Derneği'nin Başkanı Abdurrahman Yıldız,

Dr. Çapan'ın gönderdikleri mesajı dikkate alarak kendilerine randevu vermesinin sevindirici olduğunu

söyleyerek, "Biz Ardahan'da doğduk ama İstanbul'un Esenyurt'unda yaşıyoruz. Burada bizim

bölgemizin yetiştirdiği büyük değer Dr. Gürbüz Çapan'la büyüdük, geliştik. Kendisi her zaman bizim

yol göstericimiz, önderimiz olmuştur, öyle kalacaktır. Fikirlerine ihtiyaç duyduğumuz için ulaşmak

istemiştik. Sağolsun kabul etti ve fikir alış-verişinde bulunduk. Kendisine teşekkür ederiz" diye

konuştu.

"ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİNİ KURTARMAYA ÇALIŞIYORUM"

Dernek Başkanı Yılmaz'ın "Siyasetin neresindesiniz, genel seçimlerde adaylık düşünüyor musunuz"

sorusunu da cevaplayan Dr. Gürbüz Çapan, "Siyaset sadece kürsüden yapılmaz. Ben gençken de çok

tanınırdım, Belediye Başkanıyken de tanınırdım. Şimdi herhangi bir görevim yok ama halkımız

halen sözüme ve duruşuma itibar eder. Bundan onur duyuyorum. Bugün, üzüntüyle izliyorum ki,

birileri hayat tarzımızı değiştirmeye çalışıyor. Ben çocuklarımızın geleceğini kurmak ve korumak

için siyaset yapıyorum. Herhangi bir kürsüye ihtiyacım yok" dedi.

Gürbüz Çapan'ın kendilerini kabul etmesinin büyük incelik olduğunu ifade eden Ardahan Yatılı Bölge Okulu

Mezunları Derneği'nin yöneticileri Nermin Kiraz, Celil Efe Ünlü, İsmet Türe ve Tuğkent Odabaş fikir

alış-verişlerinin devam edeceğini belirterek teşekkür ettiler.
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